2022年８月 29日

各  位

会 社 名 株式会社Ｆｉｎａｔｅｘｔホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 林  良 太

（コード番号：4419 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 長 伊 藤  祐 一 郎

TEL. 03-6265-6828

（訂正）「資本金及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」の一部訂正と変更について

2022 年５月 23 日に開示いたしました「資本金及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」について、一

部訂正すべき内容及び変更事項がありましたのでお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

１. 訂正内容

「２．資本金の額の減少の要領」

（１）に該当する項目

＜訂正前＞

（１） 減少する資本金の額

資本金 1,847,112,982円のうち、1,797,112,982円を減少し、50,000,000円といたします。

＜訂正後＞

（１） 減少する資本金の額

資本金 1,847,112,892円のうち、1,797,112,982円を減少し、49,999,910円といたします。

２. 訂正理由

 「資本金及び資本準備金の額の減少に関するお知らせ」の発表後に、同開示書面内の表記に誤りがあること

が判明したため、訂正するものであります。

３. 変更事項

「４．日程」

（３）、（４）及び（５）に該当する項目

＜変更前＞

（３） 債権者異議申述公告日 2022年６月 24日（予定）

（４） 債権者異議申述最終期日 2022年７月 25日（予定）

（５） 効力発生日 2022年７月 26日（予定）

＜変更後＞

（３） 債権者異議申述公告日 2022年８月 29日

（４） 債権者異議申述最終期日 2022年９月 29日（予定）

（５） 効力発生日 2022年９月 30日（予定）

４. 変更理由

 社内事務処理に時間を要し、電子公告掲載日が 2022年８月 29日となったため、これに伴い、債権者異議申

述最終期日及び効力発生日にも変更が生じたためであります。

以 上